
Т Е Р Н І В С Ь К А  РАЙОННА У М ІС ТІ  РАДА 
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г 1
Про переведення садового будинку

№102, який розташ ований в садівничому 
товаристві «Колос» міста Кривого Рогу 
Дніпропет ровської області, у  жилий  
будинок за заявою Василя Куцика

Розглянувши заяву Куцика Василя Даниловича щодо переведення садового будинку 
№102. який розташований в садівничому товаристві «Колос» міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області, у жилий будинок, витяг із Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 26.12.2023 №359969720. звіт про 
проведення технічного огляду дачного (садового) будинку від 26.01.2024 за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, садівниче товариство «Колос», садовий 
будинок №102, керуючись Законом України «Про захист персональних даних». Постановою 
Кабінету Міністрів від 29.04.2015 №321 «Про затвердження Порядку переведення дачних і 
садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки», 
відповідно до рішення районної у місті ради від 13.12.2023 №593 «Про затвердження 
інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що 
надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому 
Криворізької міської ради, суб'єктом надання яких є виконавчий комітет Гернівської 
районної у місті ради, у новій редакції», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Перевести садовий будинок №102 загальною площею 131.Ф кв.м., який відповідає 
державним будівельним нормам, розташований в садівничому товаристві «Колос» міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області, у жилий будинок.

2. Завідувачу відділу з питань земельних відносин та будівництва виконкому районної у 
місті ради Вікторії Фуголь внести дане рішення до реєстру будівельної діяльності у формі 
електронного документа з присвоєнням реєстраційного номера та накладенням 
кваліфікованого електронного підпису.

Сергій КУШ НІР

Олена МІ ЩУК

Голова районної у  м іст і ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального в-

Л А  А Л  Л


